
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/665/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Kętach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIX/357/2017 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 24 listopada 
2017 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kętach (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2017 r. poz. 7878) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kętach jest podmiotem leczniczym prowadzonym w formie 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej działającym na podstawie: 

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej; 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków       
publicznych; 

3) ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta; 

4) uchwały Nr VII/49/99 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie utworzenia      
gminnego samodzielnego zakładu opieki zdrowotnej w Kętach; 

5) statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kętach; 

6) innych przepisów regulujących działalność leczniczą oraz przepisów określających działalność  
finansową.”; 

2) w § 7 ust. 1 pkt 1 lit. k otrzymuje nowe brzmienie: 

„k. punkt konsultacyjny do spraw uzależnień,”; 

3) w § 7 ust. 1 pkt 4 uchyla się lit. b; 

4) w § 7 ust. 3 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„Malcu przy ulicy Świętojańskiej 1, Malec, 32-651 Nowa Wieś.”; 

5) w § 22 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Rada Społeczna zakładu dokonuje wyboru firmy audytorskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1578



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. § 1 pkt 2 wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1578


	UCHWAŁA NR LXVIII/665/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-02-29T13:15:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




